Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2017 года № 155

ст-ца Каневская

Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры Каневского сельского поселения Каневского района

 на 2017 – 2029 годы

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 1 октября 2015 г.

№ 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития

социальной инфраструктуры поселений, городских округов", подпунктом 4

пункта 1 статьи 26 Устава Каневского сельского поселения Каневского района,

Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной

инфраструктуры Каневского сельского поселения Каневского района на 2017-

2029 годы согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения

Каневского района (Тоцкий) разместить настоящее решение на официальном

сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского

района по вопросам экономики и бюджету (Карпенко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                             Д.Ю.Кибальченко